令和４年５月吉日

 ＣＢブレース取扱業者の皆様

株式会社佐喜眞義肢

                       代表取締役社長 佐喜眞 保

ご注文時の写真添付のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、現在弊社では CB ブレースのフレーム曲げ加工においてトレースの代用として『画像による輪郭トレー

ス』を採用しております。

採寸表の数値を基に実寸化した輪郭トレースを用いる事で、よりフィット感が増し装着効果が向上した製品を

ご提供する事が可能になりました。

つきましては、輪郭トレースを行う際、膝の写真データが必要となりますことから、下記要領にて撮影した

写真を添付していただきたくお願い申し上げます。ご多用中のところ誠に恐縮ではございますがご理解とご協

力の程よろしくお願申し上げます。

敬具

記

１，カメラの位置：膝の正面から約１ｍ（装具の装着範囲に衣服が被らないように）

２，撮 影 方 向：伸展位で必要箇所にマーキングして正面から撮影（１枚）

（※マーキング箇所、パテラー、内外側の裂隙、腓骨頭）

写真と注文書の送付先：弊社 WEB 発注システムから注文の際に、添付ファイルとして送付下さい。

※WEB 発注システムから送付できない場合は下記のアドレス宛までご送付下さい。

 メールアドレス：ab-order@cb-sakima.jp

ご不明点、ご質問等がございましたら、お気軽に問い合わせ下さい。

株式会社佐喜眞義肢

TEL ０９８－９８３－２５７７

担当 佐喜眞

直角